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Sammanställning baserad på perioden 4 mars – 4 april, gjord av Värnamo kommun, Polisen 

och Finnvedsbostäder. 

 

 

  



 

Positiva händelser och aktiviteter 
• Enheten förebyggande insatser på medborgarförvaltningen och förebyggande enheten 

på omsorgsförvaltningen har startat upp ett samarbete som innebär gemensam 

mötesplats för unga och seniorer. Den gemensamma mötesplatsen arrangeras på 

fritidsgården Navet varannan vecka kl. 14:30-16:00. De datum som är kvar under 

våren är 16 april och 30 april. Ett bra initiativ där den yngre och äldre generationen får 

träffas! 

• Fältsekreterare, kommunpolis och säkerhetssamordnare har deltagit på konferensen 

råd för framtiden i Linköping. Där presenterades mycket nyttig information inom det 

brottsförebyggande området som vi tar med oss när vi fortsätter arbetet med att öka 

tryggheten och minska brottsligheten. Vi har till exempel fått tips i hur vi kan arbeta 

med barn och unga i organiserad brottslighet, fått information om ny lagstiftning som 

vi hoppas kommer att underlätta och utveckla arbetet och fått konkreta tips i hur vi kan 

involvera fler aktörer i det brottsförebyggande arbetet. Det är tydligt att samverkan 

och samarbete med alla i samhället är viktigt för att nå mer framgång i arbetet.  

• Under månadens gång har det inte kommit in några rapporter om anlagda bränder, 

vilket är positivt. 

• Polis och kommun har under mars månad undertecknat ett nytt medborgarlöfte för 

2025. Läs gärna löftet som återfinns på polisens hemsida: https://polisen.se/om-

polisen/medborgarloften-och-lokal-samverkan/medborgarloften/jonkopings-

lan/varnamo/  

• Fältsekreterare och säkerhetssamordnare har deltagit på Värnamo Näringslivs 

frukostmöte på Vandalorum för att diskutera problematiken kring narkotika i 

samhället. Bland annat lyftes de avloppsmätningar som görs i kommunen och hur 

företagen kan göra liknande mätningar att bygga sitt förebyggande arbete på. 

• Säkerhetssamordnare har gjort ett besök på Sjösala trygghetsboende i Bor. Där 

diskuterades bedrägeribrott. Bland annat lyftes olika tillvägagångssätt som bedragare 

använder sig av och hur man kan hantera olika typer av situationer som kan uppstå.  
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• Följ gärna fältgruppen på sociala medier: 

https://www.facebook.com/profile.php?id=100014265729625 

• Följ gärna Polisen på sociala medier: 

https://www.facebook.com/PolisenVarnamo 

 

      Fältgruppen Polisen 
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Händelser 
Användning av elcigaretter, även kallat vapes, i unga åldrar är oroande. Det förekommer även 

att unga personer använder vapes i skolmiljön. Vi uppmanar lärare och vårdnadshavare att 

prata med ungdomar kring riskerna med denna typ av nikotinanvändning. 

Även under mars månad har rapporter om skadegörelse och klotter kommit in. Platser som har 

varit särskilt utsatta under månaden är Apladalsskolan, Rydaholms skola, Värnamo sim- och 

sporthall, gångtunneln på Fredsgatan i Värnamo och Exposkolan i Värnamo. 

Under månaden har det förekommit flera inbrott och inbrottsförsök. Dessa har bland annat 

skett i finnvedsbostäders kvarterslokaler och i sim- och sporthallen i Värnamo.  

Brottstrender 
Kommunen och polisen fortsätter att arbeta med att förebygga bedrägeribrott, genom 

informationsinsatser av olika slag. 

Vi ser fortsatt att skadegörelse förekommer i kommunen och vill återigen poängtera hur 

viktigt det är att rapportera in skadegörelsen så att den i sin tur kan åtgärdas. Klotter ska 

saneras, trasiga saker ska repareras eller bytas ut och skador ska åtgärdas. Det är viktigt att 

detta görs så fort som möjligt, för att förhindra fortsatt skadegörelse och en negativ 

utveckling. 

Drogförsäljning och droganvändning 
Polis har fått in tips som gäller narkotikahantering i centrala delar av Värnamo. Polis och 

kommun är tacksamma för de tips som kommer in och arbetar med att följa upp dessa.  

Nätverk med negativ påverkan 
Ingenting att rapportera. 

Våldsbejakande extremism 
Klotter i form av ett hakkors har förekommit på en skola i kommunen.  

Vi vill tipsa om CVE, centrum mot våldsbejakande extremism, som arbetar med att stärka och 

utveckla det förebyggande arbetet mot våldsbejakande extremism. CVE har en stödtelefon för 

yrkesverksamma. Via stödtelefonen kan vi få vägledning och ett behovsanpassat stöd i frågor 

som rör våldsbejakande extremism. Numret till stödtelefonen återfinns på CVE:s hemsida: 

https://cve.se/operativt-stod  

Internet och sociala medier 
Ingenting att rapportera.  
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